UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-XTĐT

V/v chuẩn bị nội dung cho Hội

nghị trực tuyến toàn quốc của

Thủ tướng Chính phủ

                  Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2021

                 Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Thông báo số 383/TB-UBND ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh

về việc tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc của Thủ tướng Chính phủ làm

việc với đại diện doanh nghiệp, hiệp hội doanh nghiệp và các địa phương về các

giải pháp tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp

trong bối cảnh đại dịch Covid-19. Sở Kế hoạch và Đầu tư đã chuẩn bị một số nội

dung phục vụ tại Hội nghị, cụ thể sau:

1. Dự thảo nội dung bài phát biểu cho lãnh UBND tỉnh;

 2. Đã phát hành Giấy mời số 50/GM-SKH-ĐT ngày 06/8/2021 mời đại

diện lãnh đạo 20 Doanh nghiệp tiêu biểu trên địa bàn tỉnh tham dự Hội nghị;

 3. Đến tại thời điểm này, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tiếp nhận và tổng hợp

01 kiến nghị của Công ty Cổ phần Lọc – Hóa dầu Bình Sơn (Đính kèm Công

văn số 3951/BSR-HĐQT ngày 06/8/2021);

 4. Nhận tài liệu từ Bộ Kế hoạch và Đầu tư và photo để phục vụ Hội nghị.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Trung tâm XTĐT;

- P. KTĐN, P. ĐKKD;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

		2021-08-07T13:15:53+0700

		2021-08-07T13:47:18+0700

		2021-08-07T13:47:18+0700

		2021-08-07T13:47:18+0700